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Moulinex DD6558 0,8 L Блендер со потопување 1000 W
Нерѓосувачки челик, Црн

Brand : Moulinex Product code: DD655810

Product name : DD6558

Moulinex DD6558. Тип: Блендер со потопување, Боја на производот: Нерѓосувачки челик, Црн.
Капацитет на бокал: 0,8 L, Капацитет на бокал на секач: 0,5 L. Материјал на оска: Нерѓосувачки
челик. Моќност: 1000 W, Напојување: Наизменична струја. Ширина: 70 mm, Длабочина: 400 mm,
Висина: 70 mm

Карактеристики

Отстранлива чинија ✔
Тип * Блендер со потопување
Боја на производот * Нерѓосувачки челик, Црн
Отстранлива осовина ✔
Мек фат ✔
Делови соодветни за миење во
машина за садови ✔

Перформанси

Капацитет на бокал * 0,8 L
Број на брзини * 10
Функција за пулсирање * ✔
Турбо ✔
Сецко ✔
Мини сецко ×
Капацитет на бокал на секач 0,5 L
Променлива брзина ✔
Материјал

Материјал на оска Нерѓосувачки челик

Напојување

Моќност * 1000 W

Напојување

Напојување * Наизменична струја

Тежина и димензии

Ширина 70 mm
Длабочина 400 mm
Висина 70 mm
Тежина 1,37 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 144 mm
Длабочина на пакување 254 mm
Висина на пакување 258 mm
Тежина на пакување 1,82 kg

Содржина на пакување

Чашка за мерење ✔
Маталка ✔
Додаток за пире ×
Вклучен сад ✔
Книга со рецепти ×
Содржина на пакувањето No

Други функции

Земја на потекло Кина
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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